МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)

 ПРИКАЗ

13.11.2024 Москва № 1744 рук

Об утверждении состава ученого совета

Института материнства и детства

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова

Минздрава России (Пироговский Университет)

На основании решения ученого совета от 21.10.2024 протокол №2

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский национальный исследовательский медицинский

университет имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской

Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав ученого совета Института материнства и детства

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский национальный исследовательский медицинский

университет имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской

Федерации в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Действие приказа распространить с 21.10.2024.

Основание: решение ученого совета от 21.10.2024 протокол №2.

Ректор С.А. Лукьянов

Приложение

к приказу от 13.11.2024  № 1744 рук

Список членов ученого совета Института материнства и детства

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет)

1. Ильенко Лидия Ивановна

2. Баранова Ирина Александровна

3. Башмаков Олег Александрович

4. Блохин Борис Моисеевич

5. Володин Николай Николаевич

6. Выборнов Дмитрий Юрьевич

7. Выхристюк Ольга Филипповна

8. Гумба Миранда Дикрановна

9. Донских Варвара Геннадьевна

10. Жильцова Елена Юрьевна

11. Житова Татьяна Алексеевна

12. Коновалов Иван Вячеславович

13. Короткая Елизавета Андреевна

14. Короткий Владимир Николаевич

15. Курцер Марк Аркадьевич

16. Милушкина Ольга Юрьевна

17. Миронова Станислава Андреевна

18. Моисеев Анатолий Борисович

19. Намазова-Баранова Лейла Сеймуровна

20. Обрубов Сергей Анатольевич

21. Орлова Наталья Васильевна

22. Петряйкина Елена Ефимовна

23. Привалова Татьяна Евгеньевна

24. Притыко Андрей Георгиевич

25. Разумовский Александр Юрьевич

26. Романов Борис Константинович

27. Румянцев Александр Григорьевич

28. Румянцев Сергей Александрович

29. Семашина Галина Александровна

30. Сидоренко Евгений Иванович

31. Сичинава Лали Григорьевна

32. Туманова Елена Леонидовна

33. Федулаев Юрий Николаевич

34. Хандамирова Ольга Олеговна

35. Чучалин Александр Григорьевич

36. Шалина Раиса Ивановна

37. Шамшева Ольга Васильевна

                      38.Шумилов Петр Валентинович

		2024-12-09T10:07:42+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ